
ZARZĄDZENIE Nr 133/2011
BURMISTRZA MIASTA KOWAR

z dnia 15 listopada 2011 r.

w sprawie: projektu uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2012 rok

Na  podstawie  art.  238,  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazać projekt budżetu miasta na 2012 rok wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego oraz objaśnieniami:

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu,
2) Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


